

Vejle Bolighus ApS
Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 29 52 26 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.



Allan Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Bolighus ApS Søndermarken 1 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 52 26 93
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	9. regnskabsår
Direktion	Allan Skøtt, Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Allan Skøtt Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.101 t.kr. mod 1.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret indfriet ledelsens forventninger om et forbedret resultat i forhold til regnskabsåret 2014/15. Ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat af selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.101.476	1.645.438
1 Personaleomkostninger	-1.657.882	-1.469.525
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.365	-26.408
Andre driftsomkostninger	0	-16.000
Driftsresultat	382.229	133.505
Andre finansielle omkostninger	-104.814	-102.753
Resultat før skat	277.415	30.752
2 Skat af årets resultat	-68.018	-14.061
Årets resultat	209.397	16.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.397	16.691
Disponeret i alt	209.397	16.691

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.801	409.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.801</u>	<u>409.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>364.801</u>	<u>409.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.984.584	1.813.171
	Varebeholdninger i alt	<u>1.984.584</u>	<u>1.813.171</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.675	23.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.679	0
	Udsudte skatteaktiver	0	37.160
	Andre tilgodehavender	42.682	33.772
	Periodeafgrænsningsposter	14.898	1.743
	Tilgodehavender i alt	<u>94.934</u>	<u>95.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.439</u>	<u>13.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.087.957</u>	<u>1.922.473</u>
	Aktiver i alt	<u>2.452.758</u>	<u>2.331.674</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	12.566	-196.831
	Egenkapital i alt	<u>137.566</u>	<u>-71.831</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	99.649	203.731
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.649</u>	<u>203.731</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	111.003	107.879
	Gæld til pengeinstitutter	394.327	371.482
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	326.699	253.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.414	1.021.347
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.727
7	Selskabsskat	858	0
	Anden gæld	316.242	437.766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.543</u>	<u>2.199.774</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.285.192</u>	<u>2.403.505</u>
	Passiver i alt	<u>2.452.758</u>	<u>2.331.674</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.509.229	1.312.011
Pensioner	99.840	109.368
Andre omkostninger til social sikring	24.744	26.477
Personaleomkostninger i øvrigt	24.069	21.669
	<u>1.657.882</u>	<u>1.469.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858	0
Regulering af udskudt skat	67.160	14.061
	<u>68.018</u>	<u>14.061</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		418.609
Tilgang		<u>16.965</u>
Kostpris ultimo		<u>435.574</u>
Af- og nedskrivninger primo		9.408
Årets afskrivninger		<u>61.365</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>70.773</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>364.801</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-196.831	-213.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>209.397</u>	<u>16.691</u>
	<u>12.566</u>	<u>-196.831</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>111.003</u>	<u>0</u>	<u>210.652</u>	<u>311.610</u>
	<u>111.003</u>	<u>0</u>	<u>210.652</u>	<u>311.610</u>

7. Skyldig selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	0	7.727
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7.727</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>858</u>	<u>0</u>
	<u>858</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 211 t.kr., er der ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 338 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 394 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.985 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	26 t.kr.

Noter

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.